Постановление № 01-08-5552/2 от 20.07.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.06.2005

№ 84 «Об утверждении Порядка

подготовки и оформления

документов при предоставлении

земельных участков, прекращении

и переоформлении прав на них

на территории города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012 № 500), в целях приведения муниципальных правовых актов                в соответствие с действующим законодательством, устранения противоречий между муниципальными правовыми актами:

1. Внести в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84           «Об утверждении Порядка подготовки и оформления документов при предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них          на территории города» (с изменениями от 30.09.2005 № 176, 01.03.2006 № 230, 05.05.2006 № 807, 15.11.2007 № 3687, 05.05.2008 № 1359, 16.12.2008 № 4652, 10.03.2009 № 797, 10.02.2010 № 514, 07.06.2010 № 2633, 11.06.2010 № 2708, 15.10.2010 № 5367, 25.10.2010 № 5587, 30.08.2011 № 5659, 02.09.2011 № 5759, 21.11.2011 № 7878, 07.12.2011 № 8434, 02.02.2012 № 612) изменение, заменив          в пункте 17 статьи 17.1 приложения к постановлению слова «11 месяцев 29 дней» словами «срок не менее одного года».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин